

طبلوع

روزنامه

تاریخ ۶ دی ۱۳۹۶ چهارشنبه

دی‌ماه جاری:

مرمت و بازسازی بخشی از بافت تاریخی فسا به اتمام می‌رسد

مدیرکل میراث فرهنگی فارس از اتمام عملیات مرمت و بازسازی بخشی از بافت تاریخی شهرستان فسا در استان فارس تا پایان دی‌ماه سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طبلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، مصیب امیری بایان مطلب فوق افزود: اجرای کف‌سازی و سنگ‌فرش بخشی از مسیر بازارش بافت تاریخی و مرمت و احیای جداره تعدادی از پلاک‌های دارای ارزش از جمله اقدامات انجام شده است. وی اظهار داشت: اقدامات اجرایی این طرح از اواسط تیرماه جاری با تخصیص اعتباری به میزان ۸۰۰ میلیون ریال آغاز و تاکنون دارای ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی است و تا پایان دی‌ماه سال جاری به اتمام خواهد رسید. بنابراین گزارش، شهرستان فسا در استان فارس دارای ۷۰ ثبت‌شده در فهرست آثار ملی است که ۳ اثر آن شامل مسجد جامع فسا مربوط به دوره قاجار به شماره ثبت ۲۱۸۹۹، بنای قناره‌خانه مربوط به دوره قاجار به شماره ثبت ۱۹۷۰۶ و خانه حسن‌نژاد مربوط به دوره اوایل پهلوی به شماره ثبت ۴۵۳۶ در بافت تاریخی ۸۰ هکتاری این شهرستان واقع شده‌اند.

جنوب ایران

صفحه ۳
شماره ۲۱۳۶
سال بیست و سوم

برگزار شد، پروری در این نشست بر لزوم احیای بافت‌های فرسوده شهری تأکید کرد و گفت: توسعه مسکن شهری موجب کاهش حاشیه‌نشینی و احیای بافت‌های شهری است.

به گزارش روزنامه طبلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس در این نشست که با حضور متین کیا مدیر بنیادمسکن آباده، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ایزد خواست برگزار شد، معاون مسکن شهری بنیادمسکن فارس بر لزوم تعریف طرح‌های اشتغال‌زا و توسعه مسکن شهری تأکید کرد. بررسی مشکلات اراضی تجاری و کارگاهی بنیادمسکن در شهر ایزد خواست از جمله موضوعات این نشست بود که پروری در این زمینه بیان داشت: بازتعریف طرح‌های تجاری در مناطق شهری موجب ایجاد درآمد و تأمین معیشت است و در این زمینه بنیادمسکن در شهرهای مختلف گام‌های مناسبی برداشته است.

معاون مسکن شهری بنیادمسکن استان فارس در ادامه گفت: یکی از ابتکارات مدیریت جهادی بعد از انقلاب توانمند کردن ساختارهای توسعه در مناطق محروم است. در واقع توانمندسازی ساختارهای توسعه در این مناطق موجب رفع محرومیت می‌شود. مدیریت جهادی در بسیاری از شهرها و روستاها از جمله مناطق شمال استان فارس و شهرستان آباده در این زمینه کارنامه درخشانی ارائه داده است.

پروری اضافه کرد: بنیادمسکن و مدیریت جهادی با ارائه طرح‌های توسعه و محرومیت‌زدایی نقش سازندگی را ایفا می‌کند و در مناطق محروم به‌خصوص روستاها و حاشیه شهرها در جهت حل مشکلات مردم و محرومیت‌زدایی تلاش می‌کند. معاون مسکن شهری بنیادمسکن ادامه داد: رویکرد مدیریت جهادی در توسعه مسکن شهری در درجه اول اهمیت قرار دارد و این نگرش باید مدنظر قرار بگیرد. نگاه و نگرش جهاد اقتصادی و اقتصاد مقاومتی هم بر همین مبنا است و به این معناست که از باب احساس مسئولیت کارها را انجام دهیم نه از جهت رفع تکلیف. اقتصاد مقاومتی مبتنی بر نگاه و رویکردی است که باید در زمینه مشکلات مسکن شهری احساس مسئولیت کنیم.

در این نشست مهندس متین کیا مدیر بنیادمسکن شهرستان آباده نیز گزارش یاز روند اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی ارائه داد و گفت: اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی، توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی و اجرای طرح‌های مسکن شهری در این شهرستان موجب زدودن غبار محرومیت از بخش عمده‌ای از مناطق این شهرستان و حرکت در مسیر توسعه و کاهش محرومیت‌ها شده است.

همچنین در این نشست توافق لازم در جهت تسریع در روند آماده‌سازی و تأمین خدمات زیر بنایی اراضی شهر ایزد خواست انجام شد. فرماندهار شادگان خبر داد رهاسازی آب ویژه کشاورزی خاص شادگان

استان خوزستان

فرماندهار شادگان خبر داد

رهاسازی آب ویژه کشاورزی خاص شادگان



خبرنگار و عکاس / محمد خلیجی: فرماندهار شهرستان شادگان از رهاسازی آب ویژه کشاورزی خاص شهرستان شادگان خبر داد.

احمد جعفری نسب فرماندهار شادگان اظهار کرد: با پیگیری‌های استاندار خوزستان، نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و مسئولان دستگاه‌های متولی و همچنین بعد از برگزاری جلسه در استانداری خوزستان و با نظر مدیریت اداره کل بحران استانداری رهاسازی آب ویژه شهرستان شادگان انجام شد.

فرماندهار شادگان بر لزوم رعایت کشاورزان بالادست این شهرستان تأکید کرد و گفت: از کشاورزان بالادست خواست که انهار و پمپ‌ها بالادست ساماندهی شود تا آب کشاورزی به پایین‌دست شهرستان شادگان برسد. فرماندهار شادگان تصریح کرد: دستور داده شده که کسانی که رعایت نمی‌کنند برخورد جدی گرفته شود. جعفری نسب در پایان گفت: گسترش و توسعه کشاورزی و تأمین آب موردنیاز کشاورزی یکی از اهداف مهم تولید برای ایجاد اشتغال و معیشت کشاورزان شهرستان شادگان است.

جلسه هماهنگی اورژانس اجتماعی ۱۲۳

بهیجان برگزار شد

سرویس شهرستان / محمد خلیجی: جلسه هماهنگی اورژانس اجتماعی ۱۲۳ بهیجان خدمات‌رسانی بهتر به اقشار در معرض آسیب‌های اجتماعی با حضور مدیران دستگاه‌ها و ادارات شهرستان برگزار شد.

در ابتدای جلسه رئیس اداره بهزیستی شهرستان بهیجان در تشریح خدمات این مرکز گفت: فعالیت اورژانس اجتماعی ۱۲۳ به‌عنوان فعالیتی فرابخشی در سازمان بهزیستی است. جامعه هدف در برنامه اورژانس اجتماعی شامل: زوجین متقاضی طلاق و افراد دارای اختلاف خانوادگی حاد، زنان و دختران در معرض آسیب یا آسیب‌دیده اجتماعی، افرادی که قصد خودکشی دارند یا قبلاً خودکشی کرده‌اند، کودکان خیابانی و کار، همسران آزرده‌دیده، کودکان آزرده‌دیده، مبتلایان به اختلالات هویتی جنسی، دختران و پسران فراری از منزل و سایر افرادی که در شرایط بحرانی قرار دارند است.

سید کورش صالحی در ادامه گفت: مهم‌ترین اهداف اورژانس اجتماعی عبارت‌اند از: انجام مداخلات روانی اجتماعی قبل از مداخلات قضایی-انتظامی، کمک به قضا زدایی و پیشگیری از جرم، زمینه‌شناسی آسیب‌ها و عوامل زمینه‌ساز و پیامدهای آن، ارائه خدمات تخصصی و به‌موقع به افراد در معرض آسیب و آسیب‌دیده اجتماعی به‌گونه‌ای که این خدمات در دسترس آن‌ها باشد، شناسایی کانون‌ها و مناطق آسیب‌زای اجتماعی، فراهم کردن زمینه برای دریافت خدمات بدون محدودیت زمانی و مکانی توسط افراد در معرض آسیب و آسیب‌دیده اجتماعی است.

صالحی گفت: برای تحقق این اهداف و خدمات‌رسانی بهتر به جامعه هدف نیازمند همکاری، مساعدت و حمایت کلیه ادارات، دستگاه‌ها و نهادهای خصوصاً دستگاه‌های قضائی و انتظامی شهرستان هستیم. سرپرست

استان فارس

کازرون

در جلسه مشترک شهرك شهید مصلحيان

و سازمان آتشنشانی مطرح شد؛

همکاری در زمینه بر گزاری مانور،

آموزش، پیشگیری، کارشناسی ایمنی



در جلسه مشترک مدیرعامل سازمان آتشنشانی و مدیر و نماینده شرکت شهرك صنعتی شهرستان کازرون بر تقویت همکاری در زمینه‌های آموزش، پیشگیری، کارشناسی ایمنی و اجرای مانور تأکید شد. به گزارش روزنامه طبلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، در این جلسه مقرر شد سازمان آتشنشانی با اعزام کارشناسان ایمنی، واحدها و شرکت‌های مستقر در شهرك صنعتی را مورد بازرسی قرار داده و در موارد موردنیاز مشاوره فنی و تخصصی ارائه دهد.

با توجه به تجربه سازمان آتشنشانی، برگزاری مانورهای مشترک با همکاری طرفین هم دیگر موضوعی بود که با توافق طرفین همراه گردید. افزایش همکاری در زمینه آموزش‌های تخصصی اطفاي حریق و ایمنی و نیز تدوین طرح‌های در راستای پیشگیری از دیگر اتفاقات صورت گرفته در این جلسه مشترک بود. همچنین در این جلسه خاموش‌کننده‌های بیورسال نیز مورد آزمایش قرار گرفت.

نی‌ریز

احداث پایگاه پلیس راه در محور

نی‌ریز - آباده طشک



خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی: در پی وقوع حوادث اخیر در

جاده‌های شهرستان نی‌ریز و با پیگیری‌های امیری فرماندار شهرستان نی‌ریز، سپه‌ور مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل استان، میرزایی مدیر حمل‌ونقل و دبیر شورای ترافیک استان و سرهنگ احمد احمدی رئیس پلیس راهور شمال فارس به نی‌ریز عزیمت و از نزدیک نقاط حادثه‌خیز جاده‌های شهرستان را مورد بررسی قرار دادند.

در حاشیه این بازدید امیری فرماندار با اشاره به وقوع تصادفات اخیر گفت: از مسئولین خواستیم که به نی‌ریز سفر کنند تا نسبت به رفع نقاط حادثه‌خیز اقدام شود، گرچه مردم هم باید رعایت قانون و مقررات را انجام دهند اما یکی از راه‌های اصلی برای کاهش تصادفات و جلوگیری از مرگ‌ومیرهای ناگهانی استانداردمسکن جاده‌ها و کنترل پیشگیرانه با راهاندگان متخلف است. وی افزود: پلیس راهور به‌عنوان مجری قانون در کنترل تردد جاده‌ها نقش بسزایی در تأمین امنیت جان مسافران دارد و باید در این راستا به اصل راهنمایی رانندگان بسیار توجه کرد.

که مهم‌ترین تصمیم گرفته‌شده احداث پایگاه پلیس‌راه در آبدینه به پلیس‌راه تبدیل می‌شود خواهد بود. سرهنگ احمدی فرمانده پلیس‌راه شمال استان نیز با اشاره به تصادفات مسیریهای عبوری گفت: در سطح استان متأسفانه بیشتر تصادفات مربوط به موتورسیکلت‌هاست که معمولاً راکبین این وسیله نقلیه از تجهیزات ایمنی استفاده نمی‌کنند که باید برای کاهش این نوع حوادث فرهنگ‌سازی مناسبی صورت بگیرد.

وی در ادامه سبقت و سرعت غیرمجاز را ۲ عامل اصلی در تصادفات عنوان کرد و ادامه داد: نی‌ریز یکی از محورهای پرترافیک ما هست و ۳۷ درصد از تصادفات شهرستان در محور نی‌ریز به آباده طشک است که ۴۰ درصد متوفی و ۴۲ درصد مجروحان تصادفات جاده‌ای نی‌ریز در این محور است سعی می‌کنیم از همین هفته در این محور نیرو مستقر کنیم و طی ۲۰ روز آبدینه پایگاه پلیس‌راه را راه‌اندازی کنیم.

گفتنی است متعاقب این بازدید جلسهای در فرمانداری تشکیل که مقرر گردید ورودی روستاهای ده زیر، قاسم‌آباد، خواجه جمالی و سایر نقاط‌ها نسبت به اجرای رمب و رفع نقاط حادثه‌خیز اقدام شود و همچنین نسبت به برخورد با مسئولین معادن سنگ که بدون اعلام بار، بارگیری کرده و از تردد کامیون‌های دارای اضافه‌بار و بدون برنامه جلوگیری اقدامات قانونی و قضایی انجام شود.

لارستان

رونمایی کتاب «زندگی شاکرانه» در اوز لارستان؛

اهدای نشان سفیر کتاب

به ۱۰ فعال کتاب‌خوانی

مراسم رونمایی از کتاب «زندگی شاکرانه» در شهر اوز لارستان برگزار شد؛ اعلام شد که نشان سفیر کتاب به ۱۰ فعال کتاب و کتاب‌خوانی اهدا می‌شود. عضو هیئت اجرایی نامزدی اوز برای پایتخت کتاب ایران گفت: نشان سفیر کتاب به ۱۰ فعال کتاب و کتاب‌خوانی اهدا می‌شود.

معاونت سیاسی اجتماعی فرمانداری شهرستان بهیجان در ادامه جلسه ضمن تقدیر از پیگیری اداره بهزیستی شهرستان بهیجان در اخذ مجوز و راه‌اندازی مرکز اورژانس اجتماعی ۱۲۳ بهیجان گفت: یکی از عمده مشکلات در شهرستان‌ها عدم هماهنگی و تعامل بین ارگان‌ها و ادارات است که در برخی موارد باعث بروز مشکلات برای شهروندان می‌گردد.

استان بوشهر

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر بوشهر:

پروژه تقاطع غیرهمسطح میدان آزادی

بوشهر ایرادات فنی زیادی دارد



رئیس کمیسیون توسعه، عمران و خدمات شهری شورای شهر بوشهر گفت: پروژه تقاطع غیرهمسطح میدان آزادی بوشهر ایرادات فنی زیادی دارد.

به گزارش روزنامه طبلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر بوشهر، اکبر توسلی اظهار داشت: پروژه تقاطع غیر همسطح میدان آزادی بوشهر که هم‌اکنون در حال اجراست دارای ایرادات فنی زیادی است که در صورت بی‌توجهی امکان هرگونه بحرانی دور از تصور نیست.

وی افزود: به دلیل رعایت نکردن یکسری استانداردها در این پروژه و با فشارهایی که بر اثر ایجاد لوب‌های خاک‌ریزی شده با حجم بالا توسط ماشین‌آلات ایجاد می‌شود احتمال شکستگی لوله فاضلاب شهری، آرزبست سیمانی و خط لوله‌های آب فشارقوی شهری در این محدوده وجود دارد.

رئیس کمیسیون توسعه، عمران و خدمات شهری شورای اسلامی شهر بوشهر تصریح کرد: اگر ایمن‌سازی، مقاوم‌سازی و جابجایی خطوط تأسیسات زیرزمینی شهری مانند فاضلاب، آب مخازرات و برق فشارقوی انجام نشود و با این حجم خاک‌ریزی‌های انجام‌شده، هر لحظه ممکن است این تأسیسات نابود و بحران‌آفرین شود. وی ادامه داد: به‌عنوان رئیس کمیسیون توسعه، عمران و خدمات شهری شورای اسلامی شهر بوشهر تأکید جدی دارم تا قبل از اتمام پروژه، این مشکلات چاره‌اندیشی شود و با جابجایی تأسیسات و یا مقاوم‌سازی استانداردها، سعی کنیم حفظ منابع کرده تا مجبور نشویم در آینده نزدیک ضمن دریافت خسارات فراوان، شاهد کنده کاری و به هم زدن این پروژه برای رفع بحران باشیم. توسلی عنوان کرد: یکی از نکاتی که باید اشاره شود، احداث فونداسیون بتنی بسیار سنگین دکل برق فشارقوی بر روی یکی از خطوط لوله فشارقوی آب شهری در روبروی پزشکی قانونی بوشهر است که در صورت ادامه این روند، بسیار خطر آفرین و بحرانی خواهد بود.

استان هرمزگان

مدیر جهاد کشاورزی بشارگود:

کاهش دما باعث سرمازدگی بخش

کشاورزی بشارگود شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشارگود گفت: افت دمای هوا در شهرستان بشارگود باعث سرمازدگی محصولات زراعی و باغی شد. به گزارش روزنامه طبلوع به نقل از جهاد کشاورزی هرمزگان، محمد احمدی بیان داشت: در هفته‌های اخیر به دلیل افت دما شاهد سرمازدگی محصولات کشاورزی از جمله پرتقال، لیموترش و گوجه‌فرنگی در این منطقه بودیم. احمدی افزود: سرمازدگی در سطح ۲۵ هکتار به کشاورزان زیان وارده کرده است که بر اساس برآورد کارشناسان، خسارت وارده شده به میزان ۲۹۰۰ میلیون ریال است.

وی خاطر نشان کرد: عمده خسارت وارده در بخش گوه‌ران است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویر احمد:

پل سوم بشار یاسوج تا پایان ۹۶

بهره‌برداری می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویر احمد گفت: در صورت تخصیص اعتبار لازم تا پایان امسال یک بانده پل سوم بشار یاسوج افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. به گزارش روزنامه طبلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویر احمد، علی محمد علیمردانی در بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویر احمد از روند اجرایی پل سوم بشار اظهار داشت: امسال از ۶ محل اعتباری از جمله اعتبارات ملی و استانی ۱۶ میلیارد تومان برای تسریع در روند اجرایی پروژه به پل سوم بشار اختصاص دادیم. وی با اشاره به اینکه به‌زودی ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار به پروژه تزریق می‌کنیم، عنوان کرد: بابت اجرای این پروژه به پیمانکار فعلی و پیمانکاران سابق پروژه ۷ میلیارد تومان بدهی داریم. علیمردانی ابراز کرد: در صورت تخصیص اعتبار و مساعد بودن شرایط آب و هوایی تا پایان امسال یک بانده پل سوم بشار یاسوج افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد که به‌طور حتم در این صورت تا حدودی گره ترافیکی موجود در شهر باز می‌شود. مدیرکل

راه و شهرسازی کهگیلویه و بویر احمد با تأکید بر اینکه اجرای کیفی پروژه‌های راه‌سازی از روز اول جزو اولویت‌هایم بوده است، افزود: پروژه پل سوم بشار یاسوج سال‌ها به طول انجامیده که ادامه این روند سبب نگرانی مردم شده بود. علیمردانی تأکید کرد: اقدامات ما در تخصیص اعتبار شاهد بهره‌برداری این پروژه در کمترین زمان ممکن باشیم تا به‌نوعی بتوانیم به رفع ترافیک درون‌شهری یاسوج تا حدودی کمک کرده باشیم.